

# CATÁLOGOS POR **MOTO**



# V-200

## REFACCIONES Y ACCESORIOS

#SomosPartedeTuMoto



**BAF-057**

**BALATAS DE FRENO DELANTERO (DISCO) RC-150 09-17 / V-200 18-20**

**1 PAR**



**RET-090**

**RETENES DE MOTOR ATV-150SP 12-18 / ATV-180 16-18 / V-200 18 / VORTX-200 18 / VX-250ADV 16-18 / FORZA 150 06-08 / RT-20**

**1 JUEGO**



**LLA-050**

**LLANTA 110/80-17 PREMIUM 6CAPAS USA CAMARA (TT) 150S-Z 16-17 / 150-Z 14-16 / 170-Z 16-17**

**1 PIEZA**



**CAD-004**

**CADENA 428 x 136 170-Z 16-17 / DM-200 07-17 / EX 200 05-08 / RC200 09 / RT-200 09-13 / RT-200 NEGRO 13-15**

**1 PIEZA**



**CAD-004A**

**CADENA 428H x 136 170-Z 16-17 / DM-200 07-17 / EX 200 05-08 / RC200 09 / RT-200 09-13 / RT-200 NEGRO 13-15**

**1 PIEZA**



**CAD-004HO**

**CADENA 428H x 136 REFORZADA GOLD CON ORING FZ-16 / 170-Z 16-18 / DM-200 07-19 / DM-200 SPORT 19 / EX-200 05-08 / RC-200 09 /**

**1 PIEZA**



**BAL-6302-2RS**

**BALERO 6302 2RS RUEDA TRAS 125-Z 16-17 / 150S-Z 16-17 / 150-Z 14-16 / 170-Z 16-17 / 250-Z14-17 / 250-Z NEGRA 17 / DM-200 14-17**

**10 PIEZAS**



**BAL-6302F-2RS**

**BALERO F100 6302 2RS RUEDA TRASERA FT-150 / FT-200 / 150-Z / 250-Z**

**10 PIEZAS**



**BAL-6202-2RS**

**BALERO 6202 2RS TRANSMISION 125-Z 16-17 / 150S-Z 16-17 / 150-Z 14-16 / 250S-Z 15 / 250-Z14-17 / 250-Z NEGRA / ATV-250 C / REVERS**

**10 PIEZAS**



**BAL-6202F-2RS**

BALERO F100 6202 2RS  
RUEDA DELANTERA DS-150  
/ IZUKA SL 125 Y 150 / XS-150 /  
CS-150 / WS-150 / CS-125 / FT-  
150 / 1

10 PIEZAS



**LLA-123**

LLANTA 130/70-17 RISKY  
DIAMOND 4 CAPAS D-614  
NO USA CAMARA (TL) TRA-  
SERA FZ-16 / NS-200

1 PIEZA



**BAF-056**

BALATAS DE FRENO TRA-  
SERO (DISCO) 170-Z 16-18 /  
200-Z 19 / 250-Z NEGRA 17-19 /  
RT-200 15-16 / RT-200 GP 17-19

1 JUEGO



**BAF-056F**

BALATAS DE FRENO TRA-  
SERO (DISCO) 170-Z 16-18 /  
200-Z 19 / 250-Z NEGRA 17-19 /  
RT-200 15-16 / RT-200 GP 17-19

1 JUEGO



**AJC-030**

AJUSTADOR DE CADENA  
V-200 18-20

1 JUEGO



**AMO-063**

AMORTIGUADOR ROJO  
BUJE / HORQUILLA 370  
mm V-200 18-19

1 PIEZA



**ARB-018**

ARBOL DE LEVAS V-200 18-  
20

1 PIEZA



**BAL-130**

BALEROS DE MOTOR V-200  
18-20

1 JUEGO



**BLC-025**

BALANCIN V-200 18-20

1 JUEGO



**CDI-029**

UNIDAD DE CDI 12 Vcc DC  
V-200 18-20

1 PIEZA



**CLA-101**

CABLE DE ACELERADOR  
V-200 18-20

1 PIEZA



**CLC-051**

CABLE DE CLUTCH V-200  
18-20

1 PIEZA



**CLV-A005**

CABLE DE VELOCIMETRO  
ELECTRONICO 770 mm  
V-200 18-20

1 PIEZA



**ESP-126**

ESPEJOS NEGRO V-200 18-20

1 PAR



**EST-040**

ESTATOR (CORONA) 18 BO-  
BINAS V-200 18-20

1 PIEZA



**HOR-A002**

HORQUILLA ROTULA IN-  
FERIOR ATV-150SP 11-12/ATV-  
150SP REV 12-21/ATV-180 16-21/  
ATV-200 20

1 PIEZA



**KDC-IR39**

KIT DE CILINDRO V-200 18-  
20

1 JUEGO



**MAN-092**

MANDO DER 12 Vcc V-200  
18-20

1 PIEZA



**MAN-093**

MANDO IZQ 12 Vcc V-200  
18-20

1 PIEZA



**PED-A043**

PEDAL DE CAMBIOS CROMADO V-200 18-20

1 PIEZA



**REG-026**

REGULADOR (5 PUNTAS) 12  
Vcc DC V-200 18-20

1 PIEZA



**SEN-009**

SENSOR DE CAMBIOS 12  
Vcc ATV-150REV 19-21/ATV-  
150SP REV 12-19/ATV-180 17-20/  
ATV-200 20

10 PIEZAS



**VAL-029**

VALVULAS ADMISION Y ES-  
CAPE V-200 18-20

1 JUEGO